

Előterjesztés

Tárgy: Az „Orosháza Kártyával” kapcsolatos Közzolgáltatási Megállapodás módosítása

Tisztelt Képviselő-testület!

Orosháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 459/2009. (XII.18.) Kt. számú határozatával döntött arról, hogy határozatlan időtartamú Közzolgáltatási Megállapodás megkötésére kerüljön sor az Orosháza-Gyopárosi Gyógyfürdő Zrt-vel, az élményszerdőben, a szauna parkban és a parkfürdőben az orosházi állandó lakosok számára a kedvezményes árú jegyek alkalmazása miatt eredő árbevétel kiesésre.

A Képviselő-testület a 339/2010. (XII.15.) Kt. számú határozatával döntött 2010. december 01-től, 2011. november 30-ig terjedő időszakra 32.000.000,- Ft támogatás megelőlegezéséről, négy részletben, elszámolási kötelezettséggel.

Tekintettel a Képviselő-testület azon döntésére, mely szerint az Orosháza-Gyopárosi Gyógyfürdő Zrt. 2011. október elsejétől beolvadt az Orosházi Városüzemeltetési és Szolgáltató Zrt-be, a Gyógyfürdő Zrt-vel kötött Közzolgáltatási Megállapodás felülvizsgálatra került.

A felülvizsgálat során felvetődött annak a lehetősége, hogy az Orosháza Kártyára jogosultak köre kiterjesztésre kerüljön, ezzel is biztosítva az Orosházához való kötődést és az itt huzamosabb időn keresztül tartózkodók közösségi életben történő aktívabb részvételét, az egészséges életmód közösségi feltételeinek elősegítését.

Az előbbiekben leírtakra tekintettel az Orosházi Városüzemeltetési és Szolgáltató Zrt. Vezérigazgatója kezdeményezésére javaslom, hogy az Orosházi Kártyára jogosultak köre a továbbiakban terjedjen ki a Kodolányi János Főiskola Orosházi Oktatási Központjában (Orosháza, Gyopárosi u. 4. szám) tanuló nappali tagozatos hallgatókra is.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat elfogadására.

Határozati javaslat:

Orosháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete

1. dönt az Orosházi Városüzemeltetési és Szolgáltató Zrt által üzemeltetett élményszerdőben, szauna parkban és parkfürdőben az orosházi állandó lakosokon túl a Kodolányi János Főiskola Orosházi Oktatási Központjában (Orosháza, Gyopárosi u. 4. szám) tanuló nappali tagozatos hallgatók számára is a kedvezményes árú jegyek bevezetéséről,

2. dönt arról, hogy az Orosháza-Gyopárosi Gyógyfürdő Zrt-vel az Orosháza Kártya igénybevételére határozatlan időtartamra kötött Közzolgáltatási Megállapodást a cég beolvadással történő egyesülésére tekintettel az Orosházi Városüzemeltetési és Szolgáltató Zrt-vel az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megkötí,
3. felhatalmazza a Polgármestert a Közzolgáltatási Megállapodás aláírására.

Végrehajtásért felelős:

Dr. Durayné dr. Nikolics Nikoletta irodavezető a Közzolgáltatási Megállapodás aláírásra történő előkészítéséért

Dr. Dancsó József polgármester a Közzolgáltatási Megállapodás aláírásáért

Határidő: 2011. október 21.

Orosháza, 2011. október 13.



Dr. Dancsó József
polgármester

KÖZSZOLGÁLTATÁSI MEGÁLLAPODÁS

mely létrejött

egyrésről **Orosháza Város Önkormányzat** (székhely: 5900 Orosháza, Szabadság tér 4-6., adószáma: 15346315-2-04, statisztikai számjele: 15725510-8411-321-04, törzskönyvi azonosító száma: 725514, számlaszáma: 11733041-15346315) /a továbbiakban: Önkormányzat/,

másrésről az **Orosházi Városüzemeltetési és Szolgáltató Zrt.** (székhely: 5900 Orosháza, Fürdő u. 5.; Nyilvántartó bíróság: Békés Megyei Bíróság mint cégbíróság; cégjegyzékszám: Cg. 04-10-001572, számlaszám: OTP Bank. Nyrt. 11733041-27187717; statisztikai számjele: 12765452-9002-114-04; adószáma: 12765452-2-04.) /továbbiakban Zrt./

között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel:

- 1.) Orosháza Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló **15/2010. (X.22.) önkormányzati rendeletének 6. § 14) pontja** rögzíti az egészséges életmód közösségi feltételeinek elősegítését, mint önkormányzati saját elhatározása alapján vállalt feladatot, mivel e feladat a szolgáltató szektor fontos, multiplikátor-hatást is kifejtő ágai közé tartozik. Jelentősek az egészségügyi, társadalmi, kulturális hatásai is, melyek egyre fontosabbá válnak a társadalom számára.
- 2.) Az Önkormányzat az „Orosháza Kártyával” kifejezésre juttatja Orosháza város és lakosai **valamint a helyi felsőfokú oktatásban résztvevők** közötti szoros kapcsolatot, összetartozást.
- 3.) A Zrt. kiemelkedő közszolgáltatási feladatának tekinti és egyben vállalja a városlakók közösségének egyfajta közösségi tér biztosítását, ezzel párhuzamosan munkaképesség-megőrzésének elősegítését, a rekreációt, a szabadidő tartalmas eltöltésének biztosításával és ennek érdekében:
 - kérelemre „Orosháza Kártyát” állít ki
 - a) Orosháza városban állandó lakóhellyel rendelkezők, **valamint**
 - b) **a Kodolányi János Főiskola Orosházi Oktatási Központjában (Orosháza, Gyopárosi u. 4. szám) tanuló nappali tagozatos hallgatók számára hallgatói jogviszonyuk fennállásának időtartamára**, mely Kártya kizárólag a kártyatulajdonos részéről használható fel.
 Az „Orosháza Kártya” kiállításához a személyazonosság és a lakcím igazolására alkalmas érvényes okmány(ok)ra, **illetve a főiskolai hallgatók esetén az Oktatási Központ által kiállított iskolalátogatási bizonyítványra** van szükség.
 - az „Orosháza Kártyával” a kártyatulajdonos részére a gyopárosi élményfürdő, a szauna park és a parkfürdő mindenkori megállapított és közzétett belépődíjának megfizetéséből 50%-os engedményt ad.

- a közzétett árjegyzékben köteles megjelölni, hogy az „Orosháza Kártyával” történő kedvezmény igénybevételét az Önkormányzat támogatta.

- belső szabályozást alakít ki az „Orosháza Kártya” kiadási igénybevételi és nyilvántartási rendszeréről, **valamint annak folyamatos aktualizálásáról gondoskodik.**

A Zrt belső szabályozásában rögzíti, hogy

a) **az Orosháza városban állandó lakóhellyel rendelkezők esetén az „Orosháza Kártyán” túl a személyazonosságra és a lakcímré vonatkozó megfelelő iratokat is be kell mutatni, és**

b) **főiskolai nappali tagozatos hallgatóknak az a) pontban felsoroltakon túl a diákigazolványukat is be kell mutatniuk; valamint**

c) **az „Orosháza Kártyára” vonatkozó jogosultság megszűnésének észlelése esetén azt bevonja és megsemmisítéséről gondoskodik.**

4.) A Zrt. 3.) pontban foglalt feladataira tekintettel az Önkormányzat vállalja, hogy a felsorolt kötelezettségek teljesítéséből eredő árbevétel-kiesést megtéríti, éves költségvetése terhére, a 339/2010. (XII.15.) Kt. számú határozattal, bruttó 32.000.000,- Ft, azaz Harminckét-millió forint céljellegű támogatást biztosított 2010. december 01-től 2011. november 30-ig terjedő időszakra a Zrt. részére.

Az éves periódusok lejártát követően, évente december 01-től november 30-ig terjedő időszakra, a céljellegű támogatás összegét az Önkormányzat állapítja meg a Zrt. támogatásáról szóló beszámoló elfogadásával egyidejűleg. Az adott periódusra járó támogatás megállapítását követően a Felek a jelen Közzolgáltatási Megállapodást módosítják.

A támogatás felhasználása kizárólag a jelen Közzolgáltatási Megállapításban rögzített célok érdekében történhet.

5.) Felek megállapodása alapján, hogy az Önkormányzat a 3.) pont szerinti feladatok ellátásához biztosított támogatás összegét az alábbi bontásban utalta/utalja át a Zrt.-nek az OTP Nyrt. orosházi fiókjánál vezetett bankszámlájára.

- 2011. január 31-ig bruttó 10.000.000,- Ft,
- 2011. április 30-ig bruttó 10.000.000,- Ft,
- 2011. június 30-ig bruttó 2.000.000,- Ft,
- 2011. október 31-ig bruttó 10.000.000,- Ft.

6.) A Zrt. vállalja, hogy a részére biztosított támogatást rendeltetésszerűen használja fel; valamint vállalja, hogy olyan folyamatos nyilvántartást vezet, mely alkalmas a céljellegű támogatás felhasználásának nyomonkövetésére.

A Zrt. kötelezettséget vállal arra, hogy a feladatellátásról és a céltámogatás felhasználásáról minden év december 15-éig részletes szakmai beszámolót és pénzügyi elszámolást készít, melyben tételesen kimutatja, hogy a céltámogatási összeg a feladatellátásra elegendő volt-e.

A Felek megállapodása alapján az elszámolás eredményeképpen, amennyiben az Orosházi Kártyával igénybevett összes kedvezmények összege nem éri el, vagy meghaladja a megelőlegezett összeget, úgy a fel nem használt, illetve a fennmaradó összeg minden tárgyév végéig (december 31-ig) átutalásra kerül az Önkormányzat vagy a Zrt. számlájára.

- 7.) A Zrt. tudomással bír arról, hogy az Áht. 13/B. § (1) bekezdése alapján a támogatás felhasználása során - ha annak a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény (a továbbiakban: Kbt.) szerinti feltételei fennállnak - a Kbt.-t alkalmazni köteles; valamint jelen Közzolgáltatási Megállapodás aláírásával nyilatkozik arról, hogy esedékessé vált és meg nem fizetett köztartozása (adó-, járulék-, illeték- vámtartozása) nincs, valamint bírósági végrehajtás alatt nem áll.
- 8.) A Zrt. lehetővé teszi, hogy a támogatás felhasználását az Önkormányzat, valamint a különböző jogszabályok szerint ellenőrzésre jogosultak ellenőrizhetik, irataiba betekintheznek, ennek érdekében a helyszínen ellenőrzést is tarthatnak.
- 9.) A Zrt. tudomásul veszi, hogy
 - a támogatás nem szerződésszerű felhasználása esetén, vagy,
 - ha e szerződés szerinti beszámoló elmarad, vagy
 - részben vagy egészben nem megfelelően teljesül visszafizetési kötelezettség terheli.
- 10.) A Zrt köteles e Közzolgáltatási Megállapodásnak az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 100/N. § (3) bekezdésében meghatározott cégbírósi letétbe helyezésről gondoskodni.
- 11.) A jelen Közzolgáltatási Megállapodást a Felek ***az aláírás napjától kezdődően határozatlan időtartamra kötik, azzal, hogy egyidejűleg az egyesüléssel megszűnő Orosháza-Gyopárosi Gyógyfürdő Zrt-vel 2009. december 21. napján kötött Közzolgáltatási Megállapodás hatályát veszti.***
- 12.) A jelen Közzolgáltatási Megállapodás bármely Fél a másik Félhez megküldött írásban történő felmondás útján 60 napos felmondási idővel felmondhatja, azzal, hogy a jogviszony megszűnése napjáig a Felek egymással elszámolni kötelesek.
- 13.) A Felek a jelen Közzolgáltatási Megállapodást elolvasás után, annak értelmezését követően, mint akaratukkal mindenben egyezőt, aláírják.

Orosháza, 2011. október 21.

.....
Önkormányzat

.....
Zrt.